EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20040001

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: INSTITUTO DE ENDOSCOPIA DE MOSSORO (10.700.769/0001-76)
OBJETIVO: Serviços de assistência médica e ambulatorial, em procedimento de argônio realizado na paciente Leonia Alves
Rodrigues Fernandes, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de
junho de 1993 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 3.830,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução da despesa se encontram
alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2022, Atividade 1095 - 3 . 8002 . 10 . 301 . 4000 . 2.65 . 0 . 339039
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 31/12/2022
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 20/04/2022.